comburetur igni. Quare? Nempe ut spirituales prosequamur intelligentiam, quia species illa corporeæ visionis, in qua cæsa est pro peccatis nostris hostia viventium, Christus, Filius Dei, cujus sanguis, in sanguinis causa semel illata est in illa cælestia sancta ante oculos Dei Patris ad expianda et reprobatianda delicta populi: illa, inquam, species tunc quando cæsa est contemptibilis, non debuit comedi, sed comburi igni, id est per Spiritum sanctum, ex virtute resurrectionis, ab omni immortalitatis vel possibilitatis corruptione, ne illa videretur eximi et in cælum levari.

(Cap. VII.) « Hæc quoque est lex hostiæ pro delicto: Sanctum sanctorum est, » etc. Ut supra jam dictum est, delictum est jussa non fecisso, peccatum vero prohibita commisisse. Omnia quæ pro peccato, eadem et pro delicto facienda sunt. « Etenim utriusque, inquit, hostiæ lex una erit. » Quia videlicet eodem sacramentorum Christi remedio indiget is qui jussa non fecerit quo et ille qui prohibita commiserit. Additur tamen hic, quod nondum fuerat dictum, quia « sacerdos qui offert holocausti victimam habebit pellem ovis. » Hoc videlicet ut secundum litteram, ita et secundum spiritum æquum est. Qui enim converti fecerit hominem ab errore viae suæ et usque ad reconciliationem sacri altaris perduxerit, dignum est ut tanquam victor spolia ejus accipiat, id est cui sua spiritalia seminavit, ejus carnalia metat (*I Cor. ix.*). « Et omne sacrificium inquit, simile, quod coquitur in cilibano, et quidquid in craticula vel in sartagine preparatur, ejus erit sacerdotis, a quo offertur. » Quia videlicet justum est apud Dominum ut qualecunque opus bonum quis fecerit, sive in cilibano conjugalis, sive in craticula vidualis, sive in sartagine virginalis propositi, ejus gloriæ sit, cujus instinctu vel commotione hoc egit, « sive oleo conspersa oblatio sive arida fuerit, » id est, sive ex amore, sive ex timore opus bonum peractum sit. « Cunctis filiis Aaron aqua mensura per singulos dividetur. » Hoc hactenus ex lege, maxime in cœnobiiis observatur. Illic enim omnes filii Aaron, id est omnes, quorum propositum vel officium est orare pro peccato sæcularium, quorum et elemosynas accipiunt, juxta regulam apostolicam quæ « erant illis omnia communia. Dividebatur autem singulis prout unicuique opus erat (*Act. iv.*). »

CAPUT XXXV.

De lege hostiæ pacificorum, qualiter in Ecclesia publicis stationibus celebretur.

« Hæc est lex hostiæ pacificorum, quæ offertur Domino. Si pro gratiarum actione fuerit oblatio, offerent panes absque fermento, conspersos oleo, et lagana axyria uncta oleo, coctamque similam et collyridas olei admixtione conspersas, panes quoque fermentatos cum hostia gratiarum, quæ immolatur pro pacificis, ex quibus unus pro primitiis offeretur Domino, et erit sacerdotis, qui fundet hostiæ sanguinem. Cujus carnes eadem comedentur die, nec remanebit ex eis quidquam usque mane. » Hostiæ